

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Norbert Bock
Anhängen - LKW Planenservice
Herr Norbert Bock
Feldstr. 42
24811 Owschlag

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210603821
Kundennr.: 54122
Datum: 25. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210604329 vom 25.06.2021; Ihre Referenznr.: 252798;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	41003		Achsstoßdämpferhalter Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009980 *** Ihre Belegnr.: 254484	4	STCK	5,25	21,00
20	10640		ASPÖCK Multipoint II RL links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,16 kg *** Rückstand aus Auftrag:	2	Stück	9,05	18,10
21	10907		Aspöck - Earpoint III li., m. ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009941 *** Ihre Belegnr.: 254448	1	Stück	9,05	9,05
22	402493		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, zur Befestigung am Rahmen, 110 x 130 mm, Anschraublöcher Ø 10 mm und 80 mm Bohrlöcher für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	4	STCK	3,89	15,56

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210603821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,60 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011295				
			*** Ihre Belegnr.: 255637				
23	10907		ASPÖCK Earpoint III RL links	2	STCK	9,05	18,10
			ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				
			Versandgewicht: 1,00 kg				
24	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							81,81
19% MwSt.							15,54
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							97,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603821 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,260

Lief. an Adresse

Norbert Bock
 Anhänger - LKW Planenservice
 Feldstr. 42
 24811 Owschlag
 Deutschland